
80N325

 ABS
PP 1/2”

ABS
PP 1/2”

11     m

MAX

85
       m2

6”

REGULACJA 
KĄTA 

ZRASZANIA

SPRINKLING 

ANGLE 

ADJUSTMENT

Opakowania detaliczne  |  Unit packings

Opakowanie zbiorcze  |  Collective packing

L: 
H: 
W: 

7,1

8

312 mm

288 mm

167 mm

MADE IN TAIWAN

NOWOŚĆ 
W OFERCIE

NEW 
OFFER

Materiał

Material

Gwint

Thread

80N325

ZRASZACZ OBROTOWY 3RAMIENNY

3-arm rotating sprinkler


